告示第１号

山形商工会議所３号議員

選任確定の告示

 山形商工会議所議員選挙及び選任規約 第４８条の規定により、

３号議員１４名を告示する。

令和４年９月１６日

山 形 商 工 会 議 所

記

株式会社山形丸魚

天童市石鳥居二丁目２番７０号

山形パナソニック株式会社

山形市平清水一丁目１番７５号

株式会社ヤマザワ

山形市あこや町三丁目８番９号

株式会社でん六

山形市清住町三丁目２番４５号

株式会社ハッピージャパン

山形市立谷川三丁目３５１５番地

山形ガス株式会社

山形市白山三丁目１番３１号

株式会社きらやか銀行

山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社山形銀行

山形市七日町三丁目１番２号

山形建設株式会社

山形市清住町一丁目２番１８号

株式会社平吹設計事務所

山形市松波三丁目４番１１号

株式会社ヤマコー

山形市鉄砲町二丁目１３番１８号

株式会社山形新聞社

山形市旅篭町二丁目５番１２号

山形放送株式会社

山形市旅篭町二丁目５番１２号

株式会社ジョイン

山形市元木一丁目１３番２５号

以 上